

2181/OFI/2012



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**Dodatek č. 1
ke SMLouvě o dílo**

číslo objednatele 89/2012/OVZ

číslo zhotovitele 841/FBDZ/55/12

„III/24426 Benátky nad Jizerou, rekonstrukce“

Smluvní strany

Objednatel č. 1

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, náměstkem hejtmana pro oblast dopravy

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000

a

Objednatel č. 2

Město Benátky nad Jizerou

se sídlem: Zámek 49, Benátky nad Jizerou, 294 71

IČ: 00237442, DIČ: CZ 00237442

Zastoupené starostou panem Jaroslavem Králem

Bankovní spojení: ČS., a.s.

Číslo účtu: 0483202319/0800

dále jen „objednatelé“

a

Zhotovitel

STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha

se sídlem: Na bělidle 198/21, Smíchov, 150 00 Praha 5

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 7634

Zastoupený: Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Jakub Svoboda, v zastoupení dle plné moci

Marek Rež, v zastoupení dle plné moci

IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Bankovní spojení: ČSOB a.s. , číslo účtu 112071233/0300
dále jen „zhotovitel“.

Článek I.

Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 16.7.2012 uzavřely smlouvu o dílo č. 89/2012/OVZ, jejímž předmětem je zhotovení díla „III/24426 Benátky nad Jizerou, rekonstrukce“.
- 1.2. Smluvní strany se s ohledem na objektivní skutečnosti, které nastaly během realizace díla a měly za následek nutnost provedení dalších prací a dodávek s dokončením a realizací původního předmětu díla nezbytně souvisejících, dohodly, že v čl. 1.1. popsanou smlouvu o dílo mění způsobem, popsaným v článku II tohoto dodatku č. 1.

Článek II.

Změna smlouvy o dílo

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla, specifikovaný v čl. 1.1. smlouvy o dílo, se co do rozsahu předmětu díla mění tak, že se navyšuje o stavební práce a dodávky specifikované ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
- 2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na změnu rozsahu díla dle čl. 1.1. smlouvy o dílo se mění článek 3.1. a 3.2. písm. b) včetně kontrolního součtu dle smlouvy o dílo tak, že celková cena díla popsaná v čl. 3.1. smlouvy o dílo, jakož i cena dílčí části díla popsaná v čl. 3.2. písm. b) smlouvy o dílo a kontrolní součet ceny díla uvedený v čl. 3.2. smlouvy o dílo se zvyšují o částku 943 543,56 Kč bez DPH a o adekvátní DPH z této částky.

Článek III.

Platební podmínky

- 3.1. Náklady uvedené v článku II, odst. 2.2 tohoto dodatku budou rozděleny mezi jednotlivé objednatele v poměru dle změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Středočeský kraj uhradí 716 219,79 Kč bez DPH (plus adekvátní DPH z této částky). Město Benátky nad Jizerou zaplatí vícepráce na objektech SO 401 Výměna veřejného osvětlení, SO 520 Přeložka plynovodu, SO 101.2 Komunikace pro automobilovou dopravu a SO 401.1 Veřejné osvětlení vícenáklady v celkové výši 227.323,76 Kč bez DPH (plus adekvátní DPH z této částky).

Článek IV.


Závěrečná ustanovení

- 3.1. V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy


Zhotovitel:

V Praze dne: 25.9.2013

STRABAG a.s.



.....
Ing. Jakub Svoboda
v zastoupení dle plné moci




.....
Marek Rež
v zastoupení dle plné moci

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 06 PRAHA 5
(117)

Objednatel:

V Praze dne: 18-10-2013


Středočeský kraj



.....
Ing. Miloš Petera
náměstek hejtmána pro oblast dopravy

V Benátkách nad Jizerou dne: 29-10-2013

Město Benátky nad Jizerou



.....
Jaroslav Král
starosta města

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**
 se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
 registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
 jejímž jménem jednájí: Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva
 Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

z m o c ň u j e
 své zaměstnance

Ing. Jakub SVOBODA, narozený 30.12.1969, bytem Klíčovská 9, 190 00 Praha 9 – technický vedoucí oblasti
Ing. Petra KROUPOVÁ, narozená 25.9.1976, bytem Rakouská 541, 289 24 Milovice – ekonomický vedoucí oblasti
Ing. Luděk PAVLŮ, narozený 24.8.1978, bytem V Horkách 853, 289 11 Pečky – vedoucí odd. přípravy a kalkulací
Tomáš SVOBODA, narozený 30.3.1972, bytem Branžež 52, 294 02 Kněžmost - hlavní stavbyvedoucí - VPJ
Marek REŽ, narozený 3.10.1972, bytem Pod Šibencem 868, 266 01 Beroun 3 - hlavní stavbyvedoucí - VPJ
Eduard MACH, narozený 15.2.1961, bytem Prasek 141, 540 01 Nový Bydžov - hlavní stavbyvedoucí - VPJ
Ing. Pavel MACHÁČEK, narozený 24.8.1958, bytem Libušská 220/234, 142 00 Praha 4 - Libuš - hlavní stavbyvedoucí - VPJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 50 mil. Kč (slovy: padesát miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 50 mil. Kč (slovy: padesát miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednájí a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 12.6.2014.

V Praze dne 1.8.2013


 Ing. Jaroslav Katzer
 předseda představenstva
 STRABAG a.s.


 Ing. Jiří Dynka
 člen představenstva
 STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:
Ing. Jakub Svoboda
 technický vedoucí
 oblasti

jméno, příjmení, funkce, podpis

Marek REŽ
 hlavní stavbyvedoucí
 VPJ

jméno, příjmení, funkce, podpis

KRYCÍ LIST

Název stavby III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah

JKSO

EČO

Místo

Benátky nad Jizerou

IČ

DIČ

Objednatel Středočeský kraj

Projektant CityPlan spol. s r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Položek

David Paulus, DiS.

17.10.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 284 663,61	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198721
Razítko: 15000 PRAHA 5

Marek REŽ

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 284 663,61

24 DP 10,00 % z 0,00 0,00
H

25 DP 21,00 % z 284 663,61 59 779,36
H

26 **Cena s DPH (ř. 23-25) 344 442,96**

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění 0,00

Ing. Jakub Svoboda
technický vedoucí
oblasti

v zastoupení dle plné moci

hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah
 Objednatel: Středočeský kraj
 Zhotovitel:

Datum: 17.10.2011
 Projektant: CityPlan spol. s r.o.
 Zpracoval: David Paulus, DiS.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
07-2094	III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah	284 663,61	0,00	59 779,36	344 442,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 101	Rekonstrukce komunikace	256 908,61	0,00	53 950,81	310 859,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 401	Výměna veřejného osvětlení	27 755,00	0,00	5 828,55	33 583,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		284 663,61	0,00	59 779,36	344 442,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST

Název stavby	III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah	JKSO
Název objektu	SO 101 Rekonstrukce komunikace	EČO
Název části		Místo

Objednatel	Středočeský kraj
Projektant	CityPlan spol. s r.o.
Zhotovitel	

IČO	DIČ

Rozpočet číslo	Zpracoval
	David Paulus, DiS.

Dne
17.10.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		256 908,61	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady			
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	256 908,61	
Objednatel		Razítko		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis		Razítko		25	21 %	256 908,61 DPH	53 950,81
Zhotovitel		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		310 859,41
Datum a podpis		Razítko		E			Přípočty a odpočty
10.9.2013		STRABAG		27	Dodávky objednatele		0,00
Datum a podpis		STRABAG a.s. ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA NA BĚLIDLE 198/21 RazítkoZ - 150 00 PRAHA 5		28	Klouzavá doložka		0,00
		Marek REZ		29	Zvýhodnění + -		0,00
		VPJ					

Ing. Jakub Svoboda
technický vedoucí
oblasti

v zastoupení dle plné moci

Marek REZ
hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

REKAPITULACE

Stavba: III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah
Objekt: SO 101 Rekonstrukce komunikace
Část:
Objednatel: Středočeský kraj
Projektant: CityPlan spol. s r.o.
Zpracoval: David Paulus, DiS.
Zakázkové číslo:
Revize:
Datum: 17.10.2011

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce			13 127,10	
5	Komunikace			143 028,91	
8	Trubní vedení			96 387,20	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			4 365,40	
99	Přesun hmot			0,00	0,000
	Celkem			256 908,61	0,00

13

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah
 Objekt: SO 101 Rekonstrukce komunikace
 Část: sanace pláně

Objednatel: Středočeský kraj
 Projektant: CityPlan spol. s r.o.
 Zpracovali: David Paulus, DIS.

Zakázkové číslo:
 Revize:
 Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

6	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	98,700	65,00				
		průtah část 1 (Citi plan) staničení dle PD 0,00-0,06							
		60 bm * 3,5 m * 0,2 m	m ³	42,000					
		průtah část 2 (City plan) staničení dle PD 0,00 - 0,162							
		162 bm * 3,5 * 0,1 m	m ³	56,700					
		součet:		98,700					
7	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepiivost	m ³	98,700	1,00			98,70	
10	162701R04	Vodorovně přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m ³	98,700	67,00			6 612,90	
		viz. položka odkopávky		98,700					
5	Komunikace								
23	564851111	Zhotovení vrstvy z lomového kamene kombinovaného betonovým recyklátem	m ³	176,400	729,33				
		průtah část 1 (Citi plan) staničení dle PD 0,03-0,08							
		60 bm * 3,5 m * 0,3 m	m ³	63,000					
		průtah část 2 (City plan) staničení dle PD 0,00 - 0,162							
		162 bm * 3,5 * 0,2 m	m ³	113,400					
		součet:	m ³	176,400					
24	564851111	Zhotovení vrstvy ze ŠD	m ³	19,710	729,33			14 375,09	
								143 028,91	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		bezbariérové napojení komunikace - dorovnání přičného profilu							
		viz. situace s vyčíslením 19,71 m3	m3	19,710					
	R81	Uliční vpusti						96 387,20	
	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílů typ UV-50 normální	kus	13,000	1 278,00			16 614,00	
	592238640	přístěnek betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39*6*5 cm	kus	13,000	147,00			1 911,00	
	592238710	koš kalový A 4/Z ocel D38,5*60	kus	13,000	504,00			6 552,00	
	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45*55*5 cm	kus	13,000	426,00			5 538,00	
	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45*20*5 cm	kus	13,000	273,00			3 549,00	
	592298R40	skruž betonová pro UV s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45*45*5 cm	kus	13,000	590,00			7 670,00	
	899203111	Osazení mříží litinových vě. rámm a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	13,000	159,00			2 067,00	
	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	13,000	2 237,00			29 081,00	
	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	13,000	591,00			7 683,00	
	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45*30*5 cm	kus	13,000	340,00			4 420,00	
	89623141	obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,500	1 641,00			10 666,50	
		0,5*13	m3	6,500					
	113204R11	Odstraňování kompletní uliční vpusti typu TBV - Q 450 včetně rámm	kus	13,000	48,90			635,70	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							
53	979099155	Poplatek za uložení odpadu z odkopávek na skládce (skladkovně)	t	167,900	26,00			4 365,40	
		odkopávky 88,7 m3 *1,7		167,790				4 365,40	
		Celkem						256 908,61	

KRYCÍ LIST

Název stavby	III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah	JKSO
Název objektu	S 401 Výměna veřejného osvětlení	EČO
Název části		Místo
Objednatel	Město Benátky nad Jizerou	IČO
Projektant	CityPlan spol. s r.o.	DIČ
Zhotovitel		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
	David Paulus, DiS.	17.10.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		27 755,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D			
Datum a podpis		Celkové náklady			
Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	27 755,00	
Objednatel		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis		25	21 %	27 755,00 DPH	5 828,55
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		33 583,55
Datum a podpis		E		Přípočty a odpočty	
Razítko		27	Dodávky objednatele		0,00
10.9.2013		28	Klouzavá doložka		0,00
Razítko		29	Zvýhodnění + -		0,00

Ing. Jakub Svoboda
technický vedoucí
oblasti

v zastoupení dle plné moci

Marek REZ
hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

REKAPITULACE

Stavba: III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah
 Objekt: SO 401 Výměna veřejného osvětlení
 Část:

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou Zakázkové číslo:
 Projektant: CityPlan spol. s r.o. Revize:
 Zpracoval: David Paulus, DiS. Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6

PSV Práce a dodávky PSV

744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných			27 755,00	
-----	--	--	--	-----------	--

Celkem

27 755,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: III/24426 Benátky nad Jizerou, průtah
 Objekt: SO 401 Výměna veřejného osvětlení
 Část: ovládací kabel pro VO

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou
 Projektant: CityPlan spol. s r.o.
 Zpracoval: David Paulus, DiS.

Zakázkové číslo:
 Revize:
 Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

PSV Práce a dodávky PSV

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

17	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložení volně	m	610,000	15,00				27 755,00
18		kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	610,000	30,50				9 150,00
									18 605,00
Celkem									27 755,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel:Datum: 30.8.2011
Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracoval: Ing. Jindřich Jirák

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	Základna snížené DPH	DPH snížené	Základna základní DPH	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	NUS	Jiné náklady
2007-080	III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9	171 363,38			171 363,38	35 986,31	207 349,69	171 363,38	0,00	0,00
SO.110	SO.240 - Mostní objekt	46 878,41			46 878,41	9 844,47	56 722,87	46 878,41		
SO.410	SO.410 - Přeložky silových vedení a VO	120 886,80			120 886,80	25 386,23	146 273,03	120 886,80		
SO.520	SO.520 - Přeložka plynovodu	3 598,17			3 598,17	755,62	4 353,79	3 598,17		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

JKSO

Název objektu SO 240 Mostní objekt

EČO

Název částí

Místo

Benátky nad Jizerou

Objednatel Středočeský kraj

IČO

DIČ

Projektant CR Project s.r.o.

708 91 095

není plátcem DPH

Zhotovitel

27086135

CZ27086135

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne

Ing. Jindřich Jirák

30.8.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	46 878	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž		9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky		10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž		11	0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	46 878	12 DN (ř. 8-11)	0	19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel				24	10 % DPH
Datum a podpis				25	21 % 46 878,41 DPH
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis					56 722,87 Kč
Razítko				E Přípočty a odpočty	
Razítko				27	Dodávky objednatele
Razítko				28	Klouzavá doložka
Razítko				29	Zvýhodnění + -

Ing. Jakub Svoboda
technický vedoucí
oblasti

v zastoupení dle plné moci

Marek REZ
hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum: 30.8.2011

Stavba: III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

Objekt: SO.240 Mostní objekt

Objednatel: Středočeský kraj

Část:

Projektant popis: CR Project s.r.o.

Kód položky	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5

HSV	Práce a dodávky HSV	46 878,41		
1	Zemní práce	6 674,09		
R10	Společné zemní práce	6 674,09		
5	Komunikace	40 204,32		
R52	Podkladní vrstvy	40 204,32		

Celkem		46 878,41		
--------	--	------------------	--	--

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

Objekt: SO.240 Mostní objekt

Objednatel: Středočeský kraj

Část: SANACE

Projektant: CR Project s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV**46 878,41****1 Zemní práce**
R10 Společné zemní práce**6 674,09****6 674,09**

3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	39,375	5,00	196,88		
		Nakládání pro odvoz na skládku:						
		22,5 bm * 3,5 m * 0,5		39,375				
4	162701R01	Vodorovné přemístění na skládku výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	39,375	25,00	984,38		
		Odvoz na skládku:						
		22,5 bm * 3,5 m * 0,5		39,375				
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,375	1,00	39,38		
		39,375 "- viz. položka 162701R01 - Vodorovné přemístění na skládku"		39,375				
6	171201R02	Poplatek za skládkovné zeminy	m3	39,375	67,00	2 638,13		
		39,375 "- viz. položka 171201201 - Uložení sypaniny na skládku"		39,375				
8	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	39,375	65,00	2 559,38		
		22,5 bm * 3,5 m * 0,5		39,375				
	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	39,375	6,50	255,94		
		39,375 "- viz. položka 122202201 - odkopávky pro silnice"		39,375				

5 Komunikace
R52 Podkladní vrstvy**40 204,32****40 204,32**

33	584851111	Zhotovení vrstvy z lomového kamene kombinovaného recyklátem	m3	55,125	729,33	40 204,32		
		sanace						
		22,5*3,5*0,7		55,125				

Celkem

46 878,41

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9	JKSO	
Název objektu	SO.410 - Přeložky silových vedení a VO	EČO	
Název části		Místo	Benátky nad Jizerou
Objednatel	Středočeský kraj	IČO	708 91 095
Projektant	CR Project s.r.o.	DIČ	není plátcem DPH
Zhotovitel	-		27086135 CZ27086135
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Jindřich Jirák	30.8.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	120 887	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní			
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		120 887	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)			0
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		120 886,80
Objednatel								24	10 %	DPH	
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	120 886,80 DPH	25 386,23
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		146 273,03 Kč
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
10.9.2013				STRABAG				27	Dodávky objednatele		
Datum a podpis				STRABAG a.s. ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA NA BĚLIDLE 198/21 CZ 150 00 PRAHA 5 (117)				28	Klouzavá doložka		
								29	Zvýhodnění + -		

Ing. Jakub Svoboda

technický vedoucí
oblasti

v zastoupení dle plné moci

Marek REŽ

hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

Datum: 30.8.2011

Objekt: SO.410 - Přeložky silových vedení a VO

Objednatel: Středočeský kraj

Část:

Projektant popis: CR Project s.r.o.

Kód položky	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5

HSV	Práce a dodávky HSV	120 886,80		
22-M	Elektromontáže silnoproud	70 387,30		
22-M	Elektromontáže sdělovacích zařízení	3 594,30		
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	42 218,70		
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	4 686,50		

Celkem		120 886,80		
--------	--	------------	--	--

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

Datum: 30.8.2011

Objekt: SO.410 - Přeložky silových vedení a VO

Objednatel: Středočeský kraj

Část:

Projektant: CR Project s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost satě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

M Práce a dodávky M

120 886,80

22-M Elektromontáže silnoproud

70 387,30

1	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	18,000	17,00	306,00		
2	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	12,000	22,60	271,20		
3	210100151	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	3,000	90,40	271,20		
4		Kabelová koncovka do 4X4mm ²	kus	3,000	108,50	325,50		
5		Kabelová koncovka do 4X16mm ²	kus	3,000	111,90	335,70		
6	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x25až35 mm ²	kus	1,000	395,50	395,50		
7		Kabelová smršťovací spojka - 16mm	kus	1,000	361,50	361,50		
8	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník nebo třmén stožáru	kus	1,000	361,50	361,50		
9		Svítilidlo výbojkové silniční 150 W - 250W - standard města Benátky n. Jizerou	kus	1,000	3 424,70	3 424,70		
10	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	850,00	850,00		
11		Stožár silniční 7,2 m (+výložník) svítidlo 9m nad zemí FeZn + nátěr RAL - do země - standard města BNJ	kus	1,000	8 882,00	8 882,00		
12	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	1,000	174,00	174,00		
13		Výložník jednoramenný do 1,8/1,5-2m	kus	1,000	1 823,00	1 823,00		
14	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	395,50	395,50		
15		Stožárová svorkovnice 16mm ² - s pojistkou	kus	1,000	422,60	422,60		
16	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	80,000	22,60	1 808,00		
17		Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	m	85,000	32,80	2 788,00		
18	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	8,000	17,00	136,00		
19		Svorka pro spojení pásky a vodiče, přípojovací svorka atd...	kus	8,000	11,30	90,40		
20	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených volně	m	30,000	13,60	408,00		
21		Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	32,000	11,90	380,80		
22	210810011	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x4 mm ² uložených pevně	m	98,000	17,00	1 666,00		
23		Kabel CYKY 4x4 - J	m	103,000	39,60	4 078,80		
24		přimočné lanko pro uchycení závěsného kabelu MR	m	30,000	11,30	339,00		
25	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	98,000	20,30	1 989,40		
26		Kabel CYKY 4x16 - J	m	103,000	156,00	16 068,00		
27	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	3 955,00	3 955,00		
28	PC	Práce montážní plošiny	hod	25,000	113,00	2 825,00		
29	PC	Geodetické zaměření kabelu	kpl	1,000	6 215,00	6 215,00		
30	PC	Demontáže stávajícího zařízení	hod	40,000	113,00	4 520,00		
31	PC	Zednická výpomoc, ostatní - utěsnění konců chrániček montážní pěnou, přepojování stávajících rozvodů	hod	35,000	113,00	3 955,00		
32		Přidružený a pomocný materiál	kpl	1,000	565,00	565,00		

22-M Elektromontáže sdělovacích zařízení

3 594,30

33	220020336	Montáž výstroje stožárů konzol L pro reproduktor L 50x32x350 mm	kus	1,000	113,00	113,00		
34		Konzola L proreproduktor MR	kus	1,000	367,00	367,00		
35	220370445	Montáž reproduktoru na ocelový stožár	kus	1,000	113,00	113,00		
36		Reproduktor místního rozhlasu 100V - 10W	kus	1,000	1 695,00	1 695,00		
37		krabice ACIDUR, svorkovnice oddělená pro MR	kus	1,000	63,30	63,30		
38	PC	Práce montážní plošiny	hod	6,000	113,00	678,00		
39	PC	Demontáže stávajícího zařízení, zvuková zkouška	hod	8,000	56,50	452,00		

40	Přidružený a pomocný materiál	kpl	1,000	113,00	113,00		
----	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	--	--

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 42 218,70

41	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,100	2 825,00	282,50	
42	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 12 m na rovině ručně v hornině tř 3	M3	1,000	452,00	452,00	
43	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 (sondy)	kus	3,000	406,80	1 220,40	
44	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,500	1 017,00	1 525,50	
45		<i>Betonová směs C12/15 včetně dopravy</i>	m3	2,000	2 034,00	4 068,00	
46	460120013	Zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách v zemině tř 3	m3	3,000	56,50	169,50	
47	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhuštění, urovnání	m3	1,000	1 017,00	1 017,00	
48	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	62,000	126,60	7 849,20	
49	460200293	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3	m	26,000	248,60	6 463,60	
50	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvármicové trasy	m	160,000	1,10	176,00	
51	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrčopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	62,000	22,60	1 401,20	
52		<i>Písek pro kabelové lože</i>	m3	7,000	276,80	1 937,60	
53	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	2,000	32,50	65,00	
54	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	4,000	32,50	130,00	
55	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	80,000	17,90	1 432,00	
56	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	100,000	3,40	340,00	
57		<i>Kabelová výstražná folie š 25 cm</i>	m	110,000	2,80	308,00	
58	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	244,000	17,00	4 148,00	
59		<i>Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm</i>	m	190,000	12,50	2 375,00	
60		<i>Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm</i>	m	54,000	35,00	1 890,00	
61	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	20,000	143,50	2 870,00	
62		<i>Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm</i>	m	20,000	35,00	700,00	
63	460560273	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3	m	26,000	25,40	660,40	
64	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	62,000	11,90	737,80	

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 686,50

	744431200	Montáž kabelu Cu sk.1 do kV do 0,63 kg uložený volně	m	103,000	15,00	1 545,00	
		kabe silový s Cu jádrem CYKY 5*2,5 mm3	m	103,000	30,50	3 141,50	

Celkem 120 886,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9	JKSO	
Název objektu	SO.520 - Přeložka plynovodu	EČO	
Název části		Místo	Benátky nad Jizerou
Objednatel	Středočeský kraj	IČO	DIČ
Projektant	CR Project s.r.o.	708 91 095	není plátcem DPH
Zhotovitel		27086135	CZ27086135
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Jindřich Jirák	30.8.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	3 598	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	3 598	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky	3 598				17	Ostatní			
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		3 598	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)			0
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			
Projektant								D			
Datum a podpis				Razítko				Celkové náklady			
Objednatel								23 Součet 7, 12, 19-22			
Datum a podpis				Razítko				24 10 % DPH			
Zhotovitel				Razítko				25 21 % 3 598,17 DPH			
Datum a podpis				Razítko				26 Cena s DPH (ř. 23-25)			
Zhotovitel				Razítko				E			
Datum a podpis				Razítko				Přípočty a odpočty			
Zhotovitel				Razítko				27 Dodávky objednatele			
Datum a podpis				Razítko				28 Klouzavá doložka			
Zhotovitel				Razítko				29 Zvýhodnění +-			
Datum a podpis				Razítko							

Ing. Jakub Svoboda
technický vedoucí
oblasti

v zastoupení dle plné moci

Marek REŽ
hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
BĚLIDLE 198/21
Razítko BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(177)



REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum: 30.8.2011

Stavba: III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

Objekt: SO.520 - Přeložka plynovodu

Objednatel: Středočeský kraj

Část:

Projektant popis: CR Project s.r.o.

Kód položky	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5

	SO_520: Přeložka plynovodu	3 598,17		
001	Zemní práce	2 582,97		
008	Trubní vedení	1 015,20		

Celkem		3 598,17		
---------------	--	-----------------	--	--

VÝKAZ VÝMĚR

Datum: 30.8.2011

Stavba: III/244 26 Benátky nad Jizerou oprava mostu ev. č. 24426-9

Objekt: SO.520 - Přeložka plynovodu

Objednatel: Středočeský kraj

Část: prodložení přeložky plynovodu

Projektant: CR Project s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

SO_520: Přeložka plynovodu

3 598,17

14,370

001

Zemní práce

2 582,97

14,293

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,270	278,00	1 465,06		
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,635	1,00	2,64		
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,270	1,00	5,27		
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - zpětné zásypy (staveništní deponie)	m3	7,070	4,00	28,28		
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,800	25,20	45,36		
6	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	5,270	5,00	26,35		
7	171201101	Uložení sypaniny na staveništní deponii - zpětné zásypy	m3	3,470	1,00	3,47		
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky - vč.poplatku	m3	1,800	67,00	120,60		
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - hutněný na 95%PS	m3	3,470	89,40	310,22		
10	175101101	Obsyp potrubí pískem - frakce 16mm	m3	1,350	303,80	410,13	10,523	
11	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného - frakce 16mm	m3	0,450	368,00	165,60	3,498	

008

Trubní vedení

1 015,20

0,077

16	871231121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop, vnější průměr 75mm - spojované pomocí elektrovarovek	m	9,000	49,00	441,00		
17	28613670	Potrubí vodovodní PIPELIFE z PE 100, SDR 11, 63 x 5,8 mm - navinutí na cívce	m	9,900	58,00	574,20	0,057	

Celkem

3 598,17

14,370

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Datum:

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Projektant: CR Project s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jindřich Jirák

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	NUS	Ostatní
2006-112B	2009/II_Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou	487 516,57		102 378,48	589 895,04	487 516,57	0,00	0,00
01	01- Investice StČk	291 545,98		61 224,65	352 770,63	291 545,98	0,00	0,00
SO.101.1	SO.101.1 - Komunikace pro automobilovou dopravu	291 545,98		61 224,65	352 770,63	291 545,98		
02	02 - Investice Města Benátky nad Jizerou	195 970,59		41 153,82	237 124,41	195 970,59		
SO.401	SO.401 - Veřejné osvětlení	11 771,50		2 472,02	14 243,52	11 771,50		
SO.101.2	SO.101.2 - Komunikace pro automobilovou dopravu	184 199,09		38 681,81	222 880,90	184 199,09		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou**

Název objektu **01- Investice StČk**

Název části **SO.101.1 - Komunikace pro automobilovou dopravu**

JKSO

EČO

Místo

Benátky nad Jizerou

IČO

DIČ

00237442

CZ00237442

27086135

CZ27086135

Objednatel **Město Benátky nad Jizerou**Projektant **CR Project s.r.o.**Zhotovitel **-**

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Ing. Jindřich Jirák

10.1.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 291 546	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 291 546	12	DN (ř. 8-11)	0	19 NUS (ř. 13-18) 0
20	HZS	21	Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Místo a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22 291 545,98
Objednatel				24	14 % DPH
Místo a podpis				25	21 % 291 545,98 DPH 61 224,65
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 352 770,63 Kč
Místo a podpis				E Přípočty a odpočty	
Ing. Jakub Svoboda				27	Dodávky objednatele
technický vedoucí				28	Klouzavá doložka
oblasti				29	Zvýhodnění + -
v zastoupení dle plné moci					

Razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(117)

Marek REZ

hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum: 10.1.2012

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Objekt: 01- Investice StČk

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Část: SO.101.1 - Komunikace pro automobilovou dopravu

Projektant: CR Project s.r.o.

Kód položky	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5

HSV	Práce a dodávky HSV	291 545,98		
1	Zemní práce	49 043,75		
R01	Společné zemní práce	49 043,75		
5	Komunikace	242 502,23		
R50	Podkladní vrstvy	242 502,23		

Celkem		291 545,98		
---------------	--	-------------------	--	--

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Objekt: 01- Investice StČk

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Část: SO.101.1 - Komunikace pro automobilovou dopravu - sanace pláňe

Projektant: CR Project s.r.o.

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV

291 545,98

1 Zemní práce
R01 Společné zemní práce

49 043,75

49 043,75

1	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	237,500	5,00	1 187,50		
		<i>Odkopávky pro silnice staničení dle PD:0,03-0,08</i>						
		50 bm * 5m* 0,5 m	m3	125,000				
		<i>Odkopávky pro staničení 0,02 - 0,07</i>						
		50 bm * 4,5 m * 0,5 m	m3	112,500				
2	162701R04	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	237,500	67,00	15 912,50		
		<i>Odkopávky pro silnice staničení dle PD:0,03-0,08</i>						
		50 bm * 5m* 0,5 m	m3	125,000				
		<i>Odkopávky pro staničení 0,02 - 0,07</i>						
		50 bm * 4,5 m * 0,5 m	m3	112,500				
4	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	237,500	1,00	237,50		
		237,5 "- Viz. pol. č. 162701R04 - Vodorovné přemístění na skládku"	m3	237,500				
5	171201R02	Poplatek za skládkovné zeminy	m3	237,500	67,00	15 912,50		
		237,5 "- viz. položka 171201201 - Uložení sypaniny na skládku"	m3	237,500				
7	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	237,500	65,20	15 485,00		
		50 bm * 5m* 0,5 m	m3	125,000				
		50 bm * 4,5m* 0,5 m	m3	112,500				
8	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	237,500	1,00	237,50		
		237,5 "- viz. položka 122202202 - odkopávky pro silnice"		237,500				
9	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	71,250	1,00	71,25		
		<i>Uvažováno s 30,0% objemu vykopávek</i>						
		0,30*237,5		71,250				

242 502,23

242 502,23

5 Komunikace
R50 Podkladní vrstvy

24	564851111	Zhotovení vrstvy z lomového kamene kombinovaného betonovým recyklátem	m3	332,500	729,33	242 502,23		
		<i>ulice Soumarova (CR projekt) staničení dle PD 0,03-0,08</i>						
		50 bm * 5m * 0,7 m	m3	175,000				
		<i>ulice Soumara (CR projekt) staničení dle PD 0,02 - 0,07</i>						
		50 bm * 4,5m * 0,7 m	m3	157,500				

VÝKAZ VÝMĚR

Datum: 10.1.2012

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Objekt: 01- Investice StČk

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Část: SO.101.1 - Komunikace pro automobilovou dopravu - sanace pláňe

Projektant: CR Project s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Celkem	m3	332,500				
Celkem						291 545,98		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou**

Název objektu **02 - Investice Města Benátky nad Jizerou**

Název části **SO.401 - Veřejné osvětlení**

JKSO

EČO

Místo

Benátky nad Jizerou

IČO

DIČ

00237442

CZ00237442

27086135

CZ27086135

Objednavatel **Město Benátky nad Jizerou**Projektant **CR Project s.r.o.**

Zhotovitel -

Rozpočet číslo Zpracoval

Ing. Jindřich Jirák

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	11 772	12 DN (ř. 8-11)	0	19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22 11 771,50
Objednavatel				24	14 % DPH
Datum a podpis				25	21 % 11 771,50 DPH 2 472,02
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 14 243,52 Kč
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
Ing. Jakub Svoboda				27	Dodávky objednavatele
technický vedoucí				28	Klouzavá doložka
oblasti				29	Zvýhodnění + -
Datum a podpis				<div style="text-align: center;"> <p>STRABAG a.s. ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA NA BĚLIDLE 198/21 Razítko Z - 150 00 PRAHA 5 (117)</p> </div>	

Marek REŽ
hlavní stavbyvedoucí
VPJ

v zastoupení dle plné moci

REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum: 10.1.2012

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Objekt: 02 - Investice Města Benátky nad Jizerou

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Část: SO.401 - Veřejné osvětlení

Projektant: CR Project s.r.o.

Kód položky	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5
M	Práce a dodávky M	11 771,50		
21-M	Elektromontáže silnoproud	11 771,50		
Celkem		11 771,50		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Objekt: 02 - Investice Města Benátky nad Jizerou

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Část: SO.401 - Veřejné osvětlení

Projektant: CR Project s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

M Práce a dodávky M

11 771,50

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

11 771,50

1	744431200	Montáž kabelu Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložených volně	m	250,000	15,00	3 750,00		
2		Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5*2,5 mm ²	m	263,000	30,50	8 021,50		

Celkem

11 771,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou**
 Název objektu **02 - Investice Města Benátky nad Jizerou**
 Název části **SO.101.2 - Komunikace pro automobilovou dopravu**

JKSO
 EČO
 Místo **Benátky nad Jizerou**
 IČO
 DIČ

Objednatel **Město Benátky nad Jizerou**
 Projektant **CR Project s.r.o.**
 Zhotovitel

00237442	CZ00237442
27086135	CZ27086135

Rozpočet číslo Zpracoval
 Aleš Neudert

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8 Práce přesčas	0 13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9 Bez pevné podl.	0 14 Mímostav. doprava
3	PSV Dodávky	10 Kulturní památka	0 15 Územní vlivy
4	Montáž	11	0 16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky		17 Ostatní
6	Montáž		18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12 DN (ř. 8-11)	0 19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
	184 199		0

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22	184 199,09
Objednatel		24 14 % DPH	
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 184 199,09 DPH	38 681,81
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	222 880,90 Kč
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27 Dodávky objednatele	
		28 Klouzavá doložka	
		29 Zvýhodnění +-	

Ing. Jakub Svoboda
 technický vedoucí
 oblasti

v zastoupení dle plné moci

STRABAG
 STRABAG a.s.
 ODŠTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA
 NA BĚLIDLE 198721
 IČZ - 150 00 PRAHA 6

Marek REZ
 hlavní stavbyvedoucí
 VPJ

v zastoupení dle plné moci



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Objekt: 02 - Investice Města Benátky nad Jizerou

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Část: SO.101.2 - Komunikace pro automobilovou dopravu - odvodnění

Projektant: CR Project s.r.o.

Kód položky	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5
SV	Práce a dodávky HSV	184 199,09		
	Trubní vedení	184 199,09		
SO	Společné práce pro trubní vedení	184 199,09		
	Celkem	184 199,09		



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Výstavba komunikace pro pěší v ul. Soumarova v Benátkách nad Jizerou

Objekt: 02 - Investice Města Benátky nad Jizerou

Část: SO.101.2 - Komunikace pro automobilovou dopravu - odvodnění

Objednatel: Město Benátky nad Jizerou

Projektant: CR Project s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV

Práce a dodávky HSV

8

Trubní vedení - odvodnění

184 199,09

184 199,09

184 199,09

1	935931322	Odvodnění betonovým žlabem se zatížením C250 a kompozitním roštem 160*80 mm	m	40,000	3 461,96	138 476,40		
2	935113211	Osazení odvodňovacího žlabu betonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	40,000	343,42	13 736,80		
3	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím roštem	kus	9,000	2 508,65	22 577,85		
1	894812611	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110	kus	9,000	286,31	2 576,79		
721174005	Potrubí kanalizační svodné DN 100	m	25,000	273,17	6 829,25			
Celkem						184 199,09		